
Seznam cirkulačního souboru
pHLB6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

130561/CI MN 312110130561 365 - Malujeme celý rok / Fiona Watt ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Heroutová]Watt, Fiona,

123719/CI MB 312110123719 4 tajemství čtyřlístku / L. Štíplová ... [et al.]

136050/CI B 312110136050 Apač, který chtěl být orlem / Patrick Chauvel ; [z francouzštiny přeložili Petr Himmel a Magdalena Koutská]Chauvel, Patrick,

136902/CI MB 312110136902 Babi, ty máš nápady! / Blanka Čapková ; ilustroval David BöhmČapková, Blanka,

113499/CI N 312110113499 Biozahrádka : pěstování blízké přírodě / Marie-Luise Kreuterová ; [z německého originálu ... přeložila Pavla Doubková]Kreuter, Marie-Luise

112320/CI MB 312110112320 Bojíš se, Margito? / Ivona Březinová Březinová, Ivona,

107436/CI N 312110107436 Boris Rösner : život jako divadlo / Miroslava Besserová Besserová, Miroslava,

112487/CI B 312110112487 The cases of Sherlock Holmes = Případy Sherlocka Holmese ; The adventure of the Red-Headed League = Spolek ryšavců / Sir Arthur Conan Doyle ; [z angličtiny přeložila Zora Wolfová]Doyle, Arthur Conan,

139304/CI B 312110139304 Černý mág / Lenka Teremová Teremová, Lenka,

108104/CI B 312110108104 Deník kastelána / Jan Bittner Bittner, Jan,

135288/CI MB 312110135288 Dívky v sedlech. 30, Dobrý skutek / Bonnie Bryantová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]Bryant, Bonnie

139596/CI B 312110139596 Dokonalá nevěsta / Sophie Kinsella ; přeložila Daria DvořákováKinsella, Sophie,

88104/CI MB 312110088104 Dóóóst dobrá schíza / Karen McCombieová / [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]McCombie, Karen,

127577/CI B 312110127577 Důkazy jejího života / Markéta Hejkalová Hejkalová, Markéta,

107509/CI MB 312110107509 Dvacet tisíc mil pod mořem / Jules Verne ; podle románu Julese Verna volně vypráví Ondřej Neff ; ilustroval Zdeněk BurianVerne, Jules,

136054/CI N 312110136054 Foodstyling : současné trendy aranžování pokrmů : přehled téměř 80 technik / Cara Hobdayová, Jo Denburyová ; fotografie Rob White ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]Hobday, Cara

107514/CI N 312110107514 Göring : biografie / Guido Knopp ; [z německého originálu ... přeložila Ingeborg Churaňová]Knopp, Guido,

140828/CI B 312110140828 Hannibal, syn Hamilkarův / Georgij Gulia ; [z ruského originálu ... přeložila Jarmila Mikulášová]Gulia, Georgij Dmitrijevič,

105359/CI B 312110105359 Hory nepláčou / Kateřina Pešková Pešková, Kateřina,

130452/CI MB 312110130452 Hurvínkův rok / Helena Štáchová ; [ilustrace Naďa Sotáková ; fotografie Petr Zhoř]Štáchová, Helena,

131331/CI N 312110131331 Chudí v Lodži / Steve Sem-Sandberg ; [přeložila Dagmar Hartlová]Sem-Sandberg, Steve,

113629/CI MB 312110113629 Chyť si lelka na udici / Jindřiška Ptáčková ; ilustrace Olga FranzováPtáčková, Jindřiška,

139333/CI N 312110139333 Iveta a české sladkosti / Iveta Fabešová Fabešová, Iveta,

107554/CI N 312110107554 Jak nenakrmit otesánka : praktický rádce pro boj s dětskou obezitou / Vítek ChaloupkaChaloupka, Vít,

127617/CI MB 312110127617 Jak se Vojta ztratil / Petra Braunová ; [ilustrovala Olga Ptáčková]Braunová, Petra,

106169/CI N 312110106169 Jidiše kop : tvůrčí řešení problémů v židovské tradici, vzdělanosti a humoru / Nilton Bonder ; [přeložil Jakub Guziur]Bonder, Nilton

139451/CI B 312110139451 Julius Winsome / Gerard Donovan ; [z anglického originálu ... přeložila Renata Dlouhá]Donovan, Gerard,

131347/CI MB 312110131347 Kde je doma Hajaja / Milena Lukavská ; ilustrace Klára Mayerová ; [sestavila a redigovala Marie Kšajtová]Lukavská, Milena

140533/CI MB 312110140533 Kde zvedají nožku psi, aneb, V Pantáticích na návsi / Pavel Šrut ; [ilustrovala Tereza Skoupilová]Šrut, Pavel,

139191/CI B 312110139191 Kdo nehřeší, nežije / Marcela Mlynářová Mlynářová, Marcela,

115515/CI B 312110115515 Když sob se ženou snídá / Halina Pawlowská ; [ilustrace Jan Gabler]Pawlowská, Halina,

121534/CI MB 312110121534 Když zavyje pes ze záhrobí / Thomas Brezina ; [ilustrace Jan Birck ; z německého originálu ... přeložila Alena Pokorná]Brezina, Thomas,

113118/CI MB 312110113118 Kocourci / Vlastimil Toman, Pavel Navrkal Toman, Vlastimil,

108720/CI B 312110108720 Komiksová historie světa / Larry Gonick / přeložili Tomáš Jeník a Petra Andělová. II., Od vzestupu Číny po pád ŘímaGonick, Larry,

113174/CI N 312110113174 Kouzlení s cédéčky / [Lucie Ulíková, Blanka Svobodová] Ulíková-Kunešová, Lucie,

114188/CI B 312110114188 Krakatit / podle románu Karla Čapka nakreslil Jan Bažant Bažant, Jan,

129166/CI B 312110129166 Královna Hedvábné stezky / Agnes Imhofová ; [z německého originálu ... přeložila Monika Kuprová]Imhof, Agnes,

122660/CI B 312110122660 Krásné zlo / Rebecca James ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]James, Rebecca,

107605/CI MB 312110107605 Krátké pohádky pro unavené rodiče / Michal Viewegh ; [ilustrace Radka Folprechtová]Viewegh, Michal,

128459/CI B 312110128459 Krátký druhý život Bree Tannerové : novela k románu Zatmění / Stephenie Meyerová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Babuláková]Meyer, Stephenie,

138956/CI N 312110138956 Křečci a jejich chov / Hana a Vladimír Motyčkovi Motyčková, Hana,

139201/CI B 312110139201 Lea / Pascal Mercier ; [přeložila Radka Denemarková] Mercier, Pascal,

129176/CI B 312110129176 Letní hosté / Helena Longinová Longinová, Helena

123888/CI N 312110123888 Líný rodič : lenošením a nečinností k lepšímu rodičovství : zaručený návod, jak být pohodovým rodičem / Tom Hodgkinson ; [z anglického originálu .. přeložili Lívie Bencková a Petr Cajthaml]Hodgkinson, Tom,

122674/CI B 312110122674 Maigret a muž z lavičky ; Maigret a bezdomovec / Simenon ; [přeložila Šárka Belisová]Simenon, Georges,

123895/CI N 312110123895 Malá kniha etikety pro celou rodinu / Ladislav Špaček Špaček, Ladislav,

127668/CI B 312110127668 Manželství na dobu určitou : milovat, ctít a podvádět / Kathy Letteová ; [z anglického originálu ... přeložila Ina Leckie]Lette, Kathy,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

104778/CI N 312110104778 Marie Stuartovna : vášnivé srdce hrdé královny / John Guy ; [z anglického originálu ... přeložil Bruno Cempírek]Guy, J. A.

127675/CI N 312110127675 Masáž děťátka / Rahel Rehm-Schweppeová, Sabine Graboschová ; [z německého originálu ... přeložila Kateřina Teodosijevová]Rehm-Schweppe, Rahel

135323/CI N 312110135323 Milionové karty : kdo celý obsah zvládne, ten miliony shrábne : žolíkové karty vám prozradí vše o lásce, štěstí a bohatství / Oldřich RajsiglRajsigl, Oldřich

122689/CI B 312110122689 Milý Johne / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Krejčí]Sparks, Nicholas,

107546/CI N 312110107546 Miroslav Antl radí, jak na gaunery / [Miroslav Antl, Hanuš Hanslík]Antl, Miroslav,

138259/CI B 312110138259 Mít pro koho žít / Marcia Willettová ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Joujová]Willett, Marcia,

113128/CI B 312110113128 Mnichovský přízrak / Georges-Marc Benamou ; [přeložila Zuzana Tomanová]Benamou, Georges-Marc,

136242/CI N 312110136242 Moc / Rhonda Byrne ; [z anglického originálu ... přeložila Berta Boturová]Byrne, Rhonda

127696/CI N 312110127696 Moderní šperky : inspirace k tvorbě originálních ozdob z korálků, kovu, plastu, papíru, skla a dalších materiálů / Vannetta Seecharranová ; přeložila Eva FukováSeecharran, Vannetta,

132340/CI B 312110132340 Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou : [i ten nejslabší může udělit bezpráví lekci] / Arnošt LustigLustig, Arnošt,

129195/CI B 312110129195 Moje koňská abeceda / Olga Chytková Chytková, Olga,

120866/CI N 312110120866 Monstra a jiná strašidla/ Gerrie McCall ; [překlad Jaroslav Kučera]McCall, Gerrie,

107660/CI N 312110107660 Mozart. 2., Syn světla / Christian Jacq ; [přeložila Hana Müllerová]Jacq, Christian,

119616/CI MN 312110119616 Můj první anglicko-český slovník vět / Armelle Modéré ; [ze španělského originálu ... přeložila Marta Kadlecová]Modéré, Armelle,

130633/CI N 312110130633 Můj táta, velitel Osvětimi : skutečný příběh dívky, která vyrůstala jako dcera velitele Osvětimi / Barbara U. Cherish ; [přeložila Lenka Faltejsková]Cherish, Barbara U.,

139480/CI B 312110139480 Muži ve zbrani ; Těžké melodično / Terry Pratchett ; [z anglických originálů ... přeložil Jan Kantůrek ; ilustrace Paul Kidby]Pratchett, Terry,

136093/CI B 312110136093 Myslím, že Tě miluju / Allison Pearsonová ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Hejlová]Pearson, Allison

138983/CI MB 312110138983 Na venkově / Miroslav Růžek Růžek, Miroslav,

140564/CI MB 312110140564 Nářek : lest vílí královny / Maggie Stiefvaterová ; [přeložila Dominika Křesťanová]Stiefvater, Maggie,

139230/CI N 312110139230 Nejlepší hry venku : pro malé i velké (na tábory i chalupy, na hřiště i do lesů) / Martin Gato ; [ilustrace Pavel Malčík]Gato,

130497/CI MN 312110130497 Nejlepší průvodce světem domácích mazlíčků / Honor Headová, Michaela Millerová ; [z anglického originálu ... přeložil Tomáš Bíla]Head, Honor

112165/CI N 312110112165 Nejrychlejší cesta k přirozenému početí : nejnovější informace o možnostech přirozeného otěhotnění / Christopher D. Williams ; [přeložila Bronislava Bartoňová]Williams, Christopher,

130641/CI B 312110130641 Nespi s nikým, kdo je potrhlejší než ty / Jan Klíma Klíma, Jan,

106297/CI MN 312110106297 Nestvůry a draci / Benoît Delalandre ; [z francouzského originálu ... přeložila Anežka Charvátová]Delalandre, Benoît

123814/CI B 312110123814 Neurozená / John Burnham Schwartz ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Schwartz, John Burnham,

106102/CI N 312110106102 Neuvěřitelná cesta / Tristan Jones ; přeložila Adéla BartlováJones, Tristan,

112030/CI N 312110112030 Nevinný : vražda a nespravedlnost na malém městě / John Grisham ; [přeložil Pavel Kaas]Grisham, John,

136264/CI B 312110136264 Oblíbené kousky / Susanne Fröhlich ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann-Vízdalová]Fröhlich, Susanne,

136267/CI B 312110136267 Ohně z ráje = Fires of eden / Dan Simmons ; [přeložil Ondřej Šanca]Simmons, Dan,

119398/CI N 312110119398 Otoč se a utíkej : strhující příběhy netradičních vojenských strategií, které uspěly / Joseph Cummins ; [z anglického originálu ... přeložila Ľubica Obuchová]Cummins, Joseph

140950/CI B 312110140950 Paganiniho smlouva / Lars Kepler ; [ze švédského originálu ... přeložila Azita Haidarová]Kepler, Lars

130732/CI B 312110130732 Partie smrti / Icchokas Meras ; [překlad Jana Volná] Meras, Icchokas,

138142/CI MB 312110138142 Pasťák / Antonín Horák Horák, Antonín,

107746/CI N 312110107746 Patologie na stopě zločinců : nůž, kulka, oprátka, jed / Hans Bankl ; [z německého originálu .... přeložila Dagmar Hoangová]Bankl, Hans,

140581/CI B 312110140581 Pes ve městě, aneb, Peklo a půvaby druhého dospívání / Veronika HájkováHájková, Veronika,

119528/CI N 312110119528 pH zázrak - zhubněte odkyselením : jak dosáhnout vyrovnaného vnitřního prostředí a ideální tělesné hmotnosti / Robert O. Young, Shelley Redfordová Youngová ; [z anglického originálu ... přeložil Robert Štědrý]Young, Robert O.

112281/CI MB 312110112281 Piráti z Pompejí : záhady ze starověkého Říma / Caroline Lawrencová ; [přeložila Hana Petráková]Lawrence, Caroline,

121606/CI MN 312110121606 Písničky pro nejmenší / vybral a upravil Josef Krček ; [ilustrovaly Renata Frančíková a Olga Ptáčková]Krček, Josef,

119640/CI N 312110119640 Plemena psů : všechna plemena uznaná FCI / Martin ŘíhaŘíha, Martin,

106207/CI MB 312110106207 Pohádky brášky Králíka / vypráví Pavel Šrut ; ilustruje Jindra ČapekŠrut, Pavel,

108142/CI MB 312110108142 Poklad starého brouka / napsala Olga Černá ; nakreslila Alžběta SkálováČerná, Olga,

116350/CI N 312110116350 Ponorky : encyklopedie / Christ Chant ; [ilustrace John Batchelor ; z anglického originálu ... přeložil Marek Pavka]Chant, Christopher,

117124/CI N 312110117124 Praktická kniha o dřevě / vedoucí projektu Jorgi Vigué ; [z anglického překladu španělského originálu přeložil Lumír Mikulka]

119406/CI MB 312110119406 Princ z Persie : komiks / námět Jordan Mechner ; scénář a dialogy A.B. Sina ; kresba LeUyen Phamová & Alex Puvilland ; [z anglického originálu ... přeložil Ladislav Valík]Mechner, Jordan,

122784/CI B 312110122784 Proč má dcera? / Barbara Delinsky ; [přeložila Miroslav Nevrlová]Delinsky, Barbara,

113666/CI N 312110113666 Proč pandy dělají stojku : šokující, zábavné i poučné údaje ze světa zvířat / Augustus Brown ; [z anglického orignálu ... přeložila Helena Kholová]Brown, Augustus

122798/CI N 312110122798 Proč se muži děsí manželství / R.M. Johnson ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Johnová]Johnson, R. M.

119642/CI B 312110119642 Proměna / Franz Kafka ; [zpracoval a] nakreslil Václav GatarikGatarik, Václav,

107823/CI N 312110107823 Prostřený stůl / [editorka Cristina Bottari ; z italského originálu ... přeložila Eva Bednářová]



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

136145/CI B 312110136145 Přiznání / John Grisham ; [přeložil Jan Jirák] Grisham, John,

135973/CI N 312110135973 Psi : poznáváme a určujeme

107858/CI N 312110107858 Ptáci : obrazová encyklopedie ptáků celého světa / [z anglického originálu ... přeložila Kholová, H.]

123590/CI N 312110123590 Rodinný průvodce přírodou / Wilhelm a Dorothee Eisenreichovi ; [z německého originálu ... přeložili a odborně lektorovali Václav Větvička a Tomáš Kapic]Eisenreich, Wilhelm,

106227/CI B 312110106227 Rok kohouta / Tereza Boučková Boučková, Tereza,

117021/CI MB 312110117021 Romeo & Julie / ilustrovala Sonia Leong ; [s použitím překladu Martina Hilského k vydání připravil Ondřej Zátka]Leong, Sonia,

113673/CI MN 312110113673 Rytíři a hrady / Philip Dixon ; [překlad Anna Kopecká] Dixon, Philip,

106314/CI MB 312110106314 S kým žirafy snídají / [text] Blanka Vaňková, [ilustrace] Eva StaňkováVaňková, Blanka

112291/CI B 312110112291 Sběratel dětí : ďábel s tváří anděla / Sabine Thieslerová ; [z německého originálu ... přeložil Rudolf Řežábek]Thiesler, Sabine,

139244/CI B 312110139244 Schody do nebe / Lorna Byrneová ; [přeložila Vlasta Hesounová]Byrne, Lorna,

104727/CI N 312110104727 Sladká kuchařka : --a něco malého k pivu a vínu / Vladimír ChaloupkaChaloupka, Vladimír,

127793/CI N 312110127793 Slavné záchranné akce druhé světové války / Thomas J. Craughwell ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Craughwell, Thomas J.,

123682/CI B 312110123682 Smrt sklízí na Krymu / Helmuth Nowak ; [přeložil Jiří Novotný]Nowak, Helmuth,

106373/CI N 312110106373 Sourozenecké vztahy / Tomáš Novák Novák, Tomáš,

129271/CI B 312110129271 Stačí zavřít oči / Jana Kawuloková Kawuloková, Jana,

117041/CI N 312110117041 Stalinova hra o Zemi jitřní svěžesti : korejská válka 1950-1953 / Vladimír NálevkaNálevka, Vladimír,

105398/CI N 312110105398 Stručné dějiny světa pro mladé čtenáře / Ernst H. Gombrich ; [z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Gombrich, E. H.

132388/CI MB 312110132388 Šmoulí polévka / podle postaviček, které vytvořil Peyo ; [z francouzského originálu ... přeložili Tomáš Vondrovic a Michal Lázňovský]

94814/CI MB 312110094814 Tajemná zpráva / Julian Press / [z německého originálu ... přeložila Blanka Mizerová]Press, Julian

130760/CI N 312110130760 Tajemné Česko / Alexandr Placar Placar, Alexandr

121626/CI B 312110121626 Tajemství abatyše z Assisi / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,

112523/CI B 312110112523 Tape-measure murder = Vražda krejčovským metrem / Agatha Christie ; [přeložili Jiřina Zachová, Lukáš Houdek a Jarka Stuchlíková]Christie, Agatha,

131673/CI B 312110131673 Tiché moře : sedmý román ze série Akta Oregon / Clive Cussler a Jack Du Brul ; přeložil Ondřej DuhaCussler, Clive,

136173/CI N 312110136173 Uzly : 75 čínských, keltských a jiných ozdobných uzlů : encyklopedie uzlů a technik drhání, s podrobnými návody k tvorbě netradičních ozdob a šperků / Laura Williamsová a Elise Mannová ; přeložila Marie NovotnáWilliams, Laura

130388/CI B 312110130388 Velitelovo děvče / Pam Jenoff ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá]Jenoff, Pam

138028/CI B 312110138028 Velká žena z Východu / Halina Pawlowská ; [ilustrovala Erika Bornová]Pawlowská, Halina,

138034/CI B 312110138034 Vím, co jsi udělal / Zdenka Hamerová Hamerová, Zdenka,

137039/CI N 312110137039 Vražda carské rodiny : případ Jekatěrinburg 1918 a ztracené klenoty Romanovců / Elisabeth Hereschová ; [z německého originálu ... přeložil Vladimír Čadský]Heresch, Elisabeth

122889/CI B 312110122889 Vyhnání Gerty Schnirch / Kateřina Tučková Tučková, Kateřina,

127604/CI MB 312110127604 Vyjížďka hrůzy / adaptace Annie Auerbachová ; autoři textu Eric a Julia Lewaldovi ; [přeložil Lumír Mikulka]Auerbach, Annie

112534/CI N 312110112534 Výživa v těhotenství od A do Z / Jarmila Mandžuková Mandžuková, Jarmila,

108907/CI B 312110108907 Záhadný Kryštof Kolumbus / Jean Merrien ; [z francouzského originálu ... přeložila Drahoslava Janderová]Merrien, Jean,

129318/CI N 312110129318 Zahrada po 4 roční období : láska na celý život / Mariana FelnerováFelnerová, Mariana,

139560/CI B 312110139560 Zapomeň na minulost / Katarína Gillerová ; [přeložila Miluše Krejčová]Gillerová-Brezníková, Katarína

104757/CI B 312110104757 Zítřek / Graham Swift ; [přeložila Alena Jindrová-Špilarová]Swift, Graham,

122933/CI B 312110122933 Zmizet / Petra Soukupová ; [ilustrace Milan Soukup] Soukupová, Petra,

71185/CI MN 312110071185 Zpropadené Skotsko / Terry Deary / ilustroval Martin Brown / [z anglického originálu ... přeložil Robert Novotný]Deary, Terry,

127928/CI N 312110127928 Život s kočkou není pro kočku : kaleidoskop kočičích kuriozit / Deborah Robertsonová ; [z anglického originálu ... přeložila Markéta Schubertová]Robertson, Deborah

113201/CI N 312110113201 Životospráva ženy po 40 : jak úspěšně hubnout a zůstat štíhlá / Marlisa Szwillus ; [překlad Veronika Králová]Szwillus, Marlisa

Celkový počet záznamů: 135


